

BASIN KUPÖRLERİ

30 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ OTOGARDA KARŞILANIYOR

Ardahan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için Ardahan'a gelen üniversite öğrencilerine sıcak bir karşılama sundu



Senol Kirman- Üniversite öğrenimlerini gerçekleştirmek üzere Ardahan'a gelen öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri tarafından otogarda karşılanıyor. Ardahan Üniversitesini kazanıp kayıt yaptıran öğrencileri karşılamak üzere Ardahan Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde stant kuruldu. Ardahan'a ilk defa gelen öğrencileri Ardahan

Şehirlerarası Otobüs Terminali ve Ardahan **KYK yurtlarında** Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından gençler karşılanıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Gençlik Merkezleri personelleri tarafından otogar ve **yurtlarda** karşılanan öğrenciler görülen hizmet karşısında memnun olduklarını belirtti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan

yazılı açıklamada, "Sevgili gençler hoş geldiniz. Yeni eğitim öğretim dönemi için ilimize gelen öğrencilerimizi yalnız bırakmayarak, şehre ilk adımlarında yanlarındayız. Öğrencilerimizi ve ailelerini otogarda ve **yurtlarımızda** coşkuyla karşıyoruz. Yeni başlangıçlar ve heyecan dolu bir üniversite yaşamı için hepimiz hoş geldiniz gençler" ifadelerine yer verildi.



Öğrencilerin GSB yurtlarına yerleşme oranı yüzde 100'e ulaştı

OSMAN AKÇA/ANADOLU AJANSI

Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2023-2024 Eğitim Öğretim dönemi öncesi Menteşe ilçesi Kötekli Mahallesi'ndeki Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret etti.

Öğrenci odalarını, yemekhaneyi, konferans salonunu, genç ofisi, spor salonunu ve sosyal alanları gezen Akbıyık, öğrencilerle sohbet etti. Yeni eğitim dönemi öncesi hazırlık çalışmalarını inceleyen Akbıyık, gazetecilere, modern yurtların eğitim öğretime hazır olduğunu söyledi.

Akbıyık, Muğla'da yurt probleminin olmadığını ifade etti. Muğla'da 6 binden fazla depremzedeyi en iyi şekilde ağırladıklarını ve vatandaşların memleketlerine döndüklerini belirten Akbıyık, "Bugün yurtlarımızda inceleme yaptık. Yurtlarımız eğitim öğretime hazır, Muğla'da yurt problemi yok, odaların hepsi modern. Gençlik ve Spor Bakanlığı'mızın gençlere verdiği değeri gördük böylece. Muğla olarak hazırız. İnşallah eğitim öğretim yılı fiziksel yapının beraberinde akademik olarak da başarılı geçer." dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş ise Muğla'daki GSB yurtlarının 7 bin 550 kız, 6 bin 337 erkek öğrenci olmak üzere 13 bin 887 kapasite ile öğrencilere hizmet verdiğini,

merkez ilçe Menteşe'de ise 5 bin 852 kapasite kız, 5 bin 50 kapasite erkek olmak üzere 10 bin 902 kapasiteli 5 yurt olduğunu dile getirdi. Başvuru yapan öğrencilerin tamamını yurtlara yerleştirmenin onurunu yaşadıklarını, depremzedeleri de memleketlerine yolcu ettiklerini ifade eden Açıkbaş, şunları kaydetti: "Depremzede vatandaşlarımızı geçen hafta uğurladık. Allah bir daha böyle felaketler göstermesin. GSB yurtları devletin ve milletin yurdu, yuvası olmaya devam edecek. Personelimizle birlikte hızlı şekilde çok çalışarak yurtlarımızı öğrencilerimize hazır hale getirdik. Başvuru yapan öğrencilerimizden dışarıda kalan öğrenci yok. Hepsi yurda yerleşti. Yurt olmayan ilçelerimizde otel kiralayarak ve kamu misafirhanelerini kullanarak öğrencilerimizin barınma sorununu çözdük. Eğitim öğretim yılının sorunsuz bir şekilde geçeceği kanaatindeyiz. Yurtlarımızın fiziki şartları sosyal yapısı ve spor alanları öğrencilerimizi çok mutlu ediyor."

Ula ve Yatağan ilçelerindeki öğrencileri merkez yurtlarda, Seydikemer'deki öğrencileri Fethiye'deki yurtlarda, Dalaman ve Köyceğiz'deki öğrencileri ise Ortaca yurdunda barındırdıklarını söyleyen Açıkbaş, yurtların tam kapasiteyle öğrencilerin hizmetinde olduğunu kaydetti.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün de üniversitede öğrenci destek birimi kurduklarını, buradan aldıkları bilgileri yurt müdürlüğüne ilettiklerini aktardı.

Kocaeli **KYK** yurtları üniversitelileri bekliyor

Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, kent genelindeki **KYK yurtları**nın hazır olduğunu ve okumak için kentimize gelecek gençlerin rahat erişimi için her türlü önlemlerin alındığını belirtti

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** yurt sonuçlarının 13 Eylül Çarşamba günü erişime açılması ve sonuçlarının duyurulmasının ardından GSB **KYK yurt** kayıt işlemleri başladı. Kocaeli'yi tercih eden yükseköğretim ve üniversite öğrencilerin herhangi bir sorunla karşılaşmamaları adına Vali Seddar Yavuz'un başkanlığında ve koordinasyonunda ilgili kurum ve kuruluş yetkililerinin katılımlarıyla yapılan toplantılarla mevcut uygulamalara ilave olarak birtakım kararlar alındı.

İLETİŞİM MASALARI KURULDU

Kayıtların son bulmasıyla birlikte Kocaeli **KYK yurtlarına** ilk defa yerleşecek olan ve işlemlerini yenileyecek olan binlerce öğrencinin İletişim Merkezi üzerinden **yurtlardaki** konaklama yerlerine daha rahat erişebilmesi için gerekli tüm tedbirler alınarak çalışmalar yapıldı. İlimize gelecek yüksek öğretim ve üniversite öğrencilerine yardımcı olunması için Vali Seddar Yavuz'un talimatlarıyla tren garı ve otogarda iletişim masaları oluşturularak ulaşım dahil öğrencilerine rehberlik edecek personel görevlendirmesi yapıldı. **(Haber Merkezi)**



KOCAELİ **Yurt** Hizmetleri Müdürlüğü yurtlara yerleşme talebi olan üniversite öğrencilerinin konaklama yerlerine yönlendirilebilmesi için whatsapp

iletişim hattı +905384416080,
e-posta kocaelikykyardimmasasi@gmail.com, sosyal medya adresi
<https://twitter.com/KocaeliKYGm>

Yurtlara Yerleştirme Oranı Yüzde 100

Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2023-2024 Eğitim Öğretim dönemi öncesi Kötekli'de bulunan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret etti.



Yeni eğitim dönemi öncesi hazırlık çalışmalarını inceleyen Vali Akbıyık, odaların modern bir yapıda olduğunu, yurtların eğitim öğretime hazır olduğunu, Muğla'da yurt probleminin olmadığını ve Muğla olarak hazır olduklarını ifade etti. Muğla Valisi İdris Akbıyık, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ve Yurt Hizmetleri Müdürü Koray Bali Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda hazırlık çalışmalarını yerinde inceledi. Öğrenci odalarını, yemekhaneyi, konferans salonunu, genç ofisi, fitness salonunu ve sosyal alanları gezen Vali Akbıyık öğrencilerle kısa bir sohbet etti. Vali Akbıyık'a yurt hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla'daki GSB Yurtlarının 7 bin 550 kız, 6 bin 337 erkek öğrenci olmak üzere toplam 13 bin 887 kapasite ile öğrencilere hizmet verdiğini, Merkez ilçe Menteşe'de ise 5 bin 852 kapa-

site kız, 5 Bin 50 kapasite erkek olmak üzere toplam 10 bin 902 kapasiteli 5 adet yurt olduğunu söyledi.

"MUĞLA'DA YURT PROBLEMİ YOK"

Yurt ziyaretinden sonra basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Muğla Valisi İdris Akbıyık, "Memleketimiz ağır bir deprem yaşadı. Türkiye topekin depremedeleri ağırlamak için gayret gösterdi. Bu çerçevede Muğla'da 6 binden fazla depremede vatandaş en iyi şekilde ağırlandık, vatandaşlarımız memleketlerine döndüler. Bugün yurtlarımızda inceleme yaptık. Yurtlarımız eğitim öğretime hazır, Muğla'da yurt problemi yok, odaların hepsi modern. Gençlik ve Spor Bakanlığı'mızın gençlere verdiği değeri gördük böylece. Muğla olarak hazırız. İnşallah eğitim öğretim yılı fiziksel yapının beraberinde akademik olarak da başarılı geçer" diye konuştu.

"MSKÜ'DE ÖĞRENCİ DESTEK BİRİMİ KURULDU"

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ise şunları söyledi, "Üniversitemizde öğrenci destek birimi kurduk. Buradan aldığımız bilgileri yurt müdürlüğüne iletiyoruz. Paydaş olarak problemleri çözüyoruz. Bize yurt soran öğrenci yok denecek kadar az. Bu da yurt sorununun olmadığını gösteriyor. Çok nadir bilgi almak için danışanlarımız oluyor. Kayda değer bir problem olmadığını söyleyebilirim. Umarım akademik olarak da başarılı bir yıl geçiririz"

"BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİLERİN TAMAMINI YURTLARIMIZA YERLEŞTİRMEİNİN ONURUNU YAŞIYORUZ"

"Başvuru yapan öğrencilerin tamamını yurtlara yerleştirmenin onurunu yaşadıklarını" söyleyen Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş ise, "Depremzedelerimizi memleketlerine yolcu ettik. En son kalanları da geçen hafta uğurladık. Allah bir daha boy-

le felaketler göstermesin. GSB yurtları devletin ve milletin yurdu, yuvası olmaya devam edecek. Personelimizle birlikte hızlı bir şekilde çok çalışarak yurtlarımızı öğrencilerimize hazır hale getirdik. Başvuru yapan öğrencilerimizden dışarıda kalan öğrenci yok. Hepsi yurda yerleşti. Yurt olmayan ilçelerimizde otel kiralayarak ve kamu misafirhanelerini kullanarak öğrencilerimizin barınma sorununu çözdük. Eğitim öğretim yılının sorunsuz bir şekilde geçeceği kanaatindeyiz. Yurtlarımızın fiziki şartları sosyal yapısı ve spor alanları öğrencilerimizi çok mutlu ediyor."

Ula ve Yatağan ilçelerindeki öğrencileri merkez yurtlarda, Seydikemer'deki öğrencileri Fethiye'deki yurtlarda, Dalaman ve Köyceğiz'deki öğrencileri ise Ortaca Yurdu'nda barındırdıklarını söyleyen Açıkbaş "Yurtlarımız tam kapasiteyle öğrencilerimizin hizmetindedir" dedi.

○ HAYRİ TOPALOĞLU





Kocaeli **KYK**, gençleri bekliyor

Kocaeli'yi tercih eden yükseköğretim ve üniversite öğrencilerinin herhangi bir sorunla karşılaşmamaları için toplantılar yapılarak ilave kararlar alındı.



Eğitim-öğretim için bilim, sanayi, teknoloji, AR-GE ve inovasyonun merkezi olan Kocaeli'yi tercih eden yükseköğretim ve üniversite öğrencilerinin herhangi bir sorunla karşılaşmamaları adına Kocaeli Valisi Seddar Yavuz'un başkanlığında ve koordinasyonunda ilgili kurum-kuruluş yetkililerinin katılımlarıyla toplantılar

yapılarak, mevcut uygulamalara ilave olarak birtakım kararlar alındı.

TÜM TEDBİRLER ALINDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK) yurt sonuçlarının 13 Eylül Çarşamba günü erişime açılması ve sonuçlarının duyurulmasının ardından GSB KYK yurt kayıt işlemleri

başladı. Kayıtların son bulmasıyla birlikte Kocaeli KYK yurtlarına ilk defa yerleşecek olan ve işlemlerini yenileyecek olan binlerce öğrencinin iletişim merkezi üzerinden yurtlarındaki konaklama yerlerine daha rahat erişebilmesi için gerekli tüm tedbirler alındı, çalışmalar yapıldı.

GENÇLER

AİLELERİN EMANETİ

Ailelerinin emanetleri olarak Kocaeli'ye gelecek yüksek öğretim ve üniversite öğrencilerimize yardımcı olunması için Kocaeli Valisi Seddar Yavuz'un talimatlarıyla Gar ve Otogar'da iletişim masaları oluşturularak ulaşım dahil öğrencilerimize rehberlik edecek personel görevlendirmesi yapıldı. Kocaeli Yurt Hizmetleri Müdürlüğü yurtlara yerleşme talebi olan üniversite öğrencilerinin konaklama yerlerine yönlendirilebilmesi için whatsapp, e-posta, sosyal medya, QR Code taramasıyla gençlerin yanında ve destekçileri olmaya devam ediyor.

■ HABER: KÜBRA AKAR

Kocaeli'de KYK Yurtları Hazır

ERİŞİM VE ULAŞIM NOKTASINDA TÜM TEDBİRLER ALINDI

Eğitim-Öğretim için Bilim, Sanayi, Teknoloji, AR-GE ve inovasyonun merkezi olan Kocaelimizi tercih eden yüksek öğretim ve üniversite öğrencilerimizin herhangi bir sorunla karşılaşmamları adına Vali Seddar Yavuz'un başkanlığında ve koordinasyonunda ilgili kurum-kuruluş yetkililerinin katılımıyla toplantılar yapılmış, mevcut uygulamalara ilave olarak birtakım kararlar alınmıştır.



13 Eylül'de erişime açıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü yurt** sonuçlarının 13 Eylül Çarşamba günü erişime açılması ve sonuçlarının duyurulmasının ardından GSB **KYK yurt** kayıt işlemleri başladı. Kayıtların son bulmasıyla birlikte Kocaeli **KYK yurtlarına** ilk defa yerleşecek olan ve işlemlerini yenileyecek olan binlerce öğrencinin İletişim Merkezi üzerinden **yurtlardaki** konaklama yerlerine daha rahat erişebilmesi için gerekli tüm tedbirler alındı, çalışmalar yapıldı.

'KYK Kocaeli yurtlarında hazırlıklar tamam, bekliyoruz'

Ailelerinin emanetleri olarak ilimize gelecek yüksek öğretim ve üniversite öğrencilerimize yardımcı olunması için Vali Seddar Yavuz'un talimatlarıyla Gar ve Otogar'da iletişim masaları oluşturularak ulaşım dahil öğrencilerimize rehberlik edecek personel görevlendirmesi yapılmıştır. Kocaeli **Yurt Hizmetleri Müdürlüğü yurtlara** yerleşme talebi olan üniversite öğrencilerinin konaklama yerlerine yönlendirilebilmesi için aşağıda bilgileri verilen whatsapp, e-posta, sosyal medya, QR Code taramasıyla geleceğimizin teminatı gençlerimizin yanında ve destekçileri olmaya devam ediyor. Valilik, **'KYK Kocaeli yurtlarında hazırlıklar tamam, bekliyoruz'** diyerek öğrencileri ilimize davet etti.

KYK yurtları öğrenciler için hazırlandı

Kocaeli'de ilimize gelecek olan öğrenciler için KYK yurtları hazırlandı, erişim ve ulaşım noktasında tüm tedbirler alındı



ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI

Eğitim-Öğretim için Bilim, Sanayi, Teknoloji, AR-GE ve inovasyonun merkezi olan Kocaeli'yi tercih eden yüksek öğretim ve üniversite öğrencilerin herhangi bir sorunla karşılaşmaması adına Kocaeli Valisi Seddar Yavuz'un başkanlığında ve koordinasyonunda ilgili kurum-kuruluş yetkililerinin katılımlarıyla toplantılar yapıldı, mevcut uygulamalara ilave olarak birtakım kararlar alındı. Konuya ilişkin yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü yurt sonuçlarının 13 Eylül Çarşamba günü erişime açılması ve sonuçlarının duyurulmasının ardından GSB KYK yurt kayıt işlemleri başladı. Kayıtların son bulmasıyla birlikte Kocaeli KYK yurtlarına ilk defa yerleşecek olan ve işlemlerini yenileyecek olan binlerce öğrencinin İletişim Merkezi üzerinden yurtlardaki konaklama yerlerine daha rahat erişebilmesi için gerekli tüm tedbirler alındı, çalışmalar yapıldı.

Vali Akbıyık öğrenci yurtlarında incelemede bulundu

Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2023-2024 Eğitim Öğretim dönemi öncesi Kötekli'de bulunan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti. Yeni eğitim dönemi öncesi hazırlık çalışmalarını inceleyen Vali Akbıyık, odaların modern bir yapıda olduğunu, yurtların eğitim öğretime hazır olduğunu, yurtların eğitim öğretime hazır olduğunu, Muğla'da yurt probleminin olmadığını ve Muğla olarak hazır olduklarını ifade etti.



Haber Merkezi

Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2023-2024 Eğitim Öğretim dönemi öncesi Kötekli'de bulunan Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti.

Yeni eğitim dönemi öncesi hazırlık çalışmalarını inceleyen Vali Akbıyık,

odaların modern bir yapıda olduğunu, yurtların eğitim öğretime hazır olduğunu, Muğla'da yurt probleminin olmadığını ve Muğla olarak hazır olduklarını ifade etti.

Muğla Valisi İdris Akbıyık, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ve Yurt Hizmetleri Müdürü Koray Bali Şems-i Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda hazırlık çalışmalarını yerinde inceledi.

Öğrenci odalarını, yemekhaneyi, konferans salonunu, genç osifi, fitness salonunu ve sosyal alanları gezen Vali Akbıyık öğrencilerle kısa bir sohbet

etti.

Vali Akbıyık'a yurt hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Muğla'daki GSB Yurtlarının 7 bin 550 kız, 6 bin 337 erkek öğrenci olmak üzere toplam 13 bin 887 kapasite ile öğrencilere hizmet verdiğini, Merkez ilçe Mentеше'de ise 5 bin 852 kapasite

te kız, 5 Bin 50 kapasite erkek olmak üzere toplam 10 bin 902 kapasiteli 5 adet yurt olduğunu söyledi.

"Muğla'da yurt problemi yok"

Yurt ziyaretinden sonra basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Muğla Valisi İdris Akbıyık, "Memleketimiz ağır



bir deprem yaşadı. Türkiye topyekün depremedeleleri ağırlamak için gayret gösterdi. Bu çerçevede Muğla'da 6 binden fazla depremede vatandaşları iyi şekilde ağırladık, vatandaşlarımız memleketlerine döndüler. Bugün yurtlarımızda inceleme yaptık. Yurtlarımız eğitim öğretime hazır, Muğla'da yurt problemi yok, odaların hepsi modern. Gençlik ve Spor Bakanlığı'mızın gençlere verdiği değeri gördük böylece. Muğla olarak hazırız. İnşallah eğitim öğretim yılı fiziksel yapının beraberinde akademik olarak da başarılı geçer" diye konuştu.

"MSK'de öğrenci destek birimi kuruldu"

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sülün ise şunları söyledi, "Üniversitemizde öğrenci destek birimi kurduk. Buradan aldığımız bilgileri yurt müdürlüğüne iletiyoruz. Paydaş olarak problemleri çözüyoruz. Bize yurt soran öğrenci yok denecek kadar az. Bu da yurt sorununun olmadığını gösteriyor. Çok nadir bilgi almak için danışanlarımız oluyor. Kayda değer bir problem olmadığını söyleyebilirim. Umarım akademik olarak da başarılı bir yıl geçiririz"

Başvuru yapan öğrencilerin tamamını yurtlara yerleştirmenin onurunu yazdıkları söyleyen Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş ise, "Depremedelerimizi memleketlerine yolcu ettik. En son kalanları da geçen hafta uğurladık. Allah bir daha böyle felaketler göstermesin. GSB yurtları devletin ve milletin yurdu, yuvası olmaya devam edecek. Personelimle birlikte hızlı bir şekilde çok çalışarak yurtlarımızı öğrencilerimize hazır hale getirdik. Başvuru yapan öğrencilerimizden dışarıda kalan öğrenci yok. Hepsi yurda yerleşti. Yurt olmayan ilçelerimizde otel kiralayarak ve kamu misafirhanelerini kullanarak öğrencilerimizin barınma sorununu çözdük. Eğitim öğretim yılının sorunsuz bir şekilde geçeceği kanaatindeyiz. Yurtlarımızın fiziki şartları sosyal yapı ve spor alanları öğrencilerimizi çok mutlu ediyor" dedi.

Ula ve Yatağan ilçelerindeki öğrencileri merkez yurtlarda, Seydikemer'deki öğrencileri Fethiye'deki yurtlarda, Dalaman ve Köyceğiz'deki öğrencileri ise Ortaca Yurdu'nda barındırdıklarını söyleyen Açıkbaş "Yurtlarımız tam kapasiteyle öğrencilerimizin hizmetindedir" diye konuştu.